η παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο κτίριο στέγασης της Δ/νσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών υπολείπεται των αναγραφόμενων στη σύμβαση (άρθρο 1 και 2 )κατά δύο (2) 
ημέρες μηνιαίως και ως εκ τούτου η συνολική αξία των παρεχόμενων υπηρεσιών θα 
ανέρχεται σε 736,15€ (επτακόσια τριάντα έξι ευρώ και δεκαπέντε λεπτά, πλέον ΦΠΑ) αντί 
των 870,00€ (οχτακοσίων εβδομήντα ευρώ) (πλέον ΦΠΑ) που προκύπτει βάσει της 
οικονομικής προσφοράς του αναδόχου [(ημερήσιο κόστος βάσει της προσφοράς του 
αναδόχου: 870€/13 ημ. = 66,92€, ποσό έκπτωσης 66,92€*2 ημ.

[...]

η παροχή υπηρεσιών καθαριότητας στο κτίριο στέγασης της Π/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής 
Αττικής υπολείπεται των αναγραφόμενων στη σύμβαση (άρθρο 1 και 2 )κατά πέντε (5) 
ημέρες μηνιαίως και ως εκ τούτου η συνολική αξία των παρεχόμενων υπηρεσιών θα 
ανέρχεται σε 221,55€ (διακόσια είκοσι ένα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτά, πλέον ΦΠΑ) 
έναντι 360,00€ (τριακοσίων εξήντα ευρώ, πλέον ΦΠΑ) που προκύπτει βάσει της 
οικονομικής προσφοράς του αναδόχου [(ημερήσιο κόστος βάσει της προσφοράς του 
αναδόχου: 360€/13 ημ. = 27,69€, ποσό έκπτωσης 27,69€*5 ημ.